
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 9,722,237 7,656,277 2,065,960

국             14,640 14,640 0

기            235,547 248,947 △13,400

분             34,279 34,279 0

도            305,414 286,514 18,900

군          9,132,357 7,071,897 2,060,460

문화예술 진흥 1,029,561 990,561 39,000

국             13,500 13,500 0

분             34,279 34,279 0

도            130,500 111,600 18,900

군            851,282 831,182 20,100

지역문화예술 진흥 704,600 665,600 39,000

국             13,500 13,500 0

도            125,700 106,800 18,900

군            565,400 545,300 20,100

문화예술행사 개최 및 지원 423,300 413,600 9,700

307 민간이전 345,200 340,000 5,200

02 민간경상보조 5,200 0 5,200

  ○문화나눔봉사단 공연 지원                 5,200                  0            5,200  5,200,000

401 시설비및부대비 4,500 0 4,500

01 시설비 4,500 0 4,500

  ○조각심포지움 작품 설치                 4,500                  0            4,500  4,500,000

찾아가는 문화활동 213,300 195,000 18,300

도            106,650 87,750 18,900

군            106,650 107,250 △600

307 민간이전 213,300 195,000 18,300

도            106,650 87,750 18,900

군            106,650 107,250 △600

04 민간행사보조 213,300 195,000 18,300

  ○찾아가는 문화활동               213,300            195,000           18,300  경정 213,300,000

도            106,650 87,750 18,900

군            106,650 107,250 △600

가평 문화 홍보 11,000 0 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○가평 홍보 음원 구입                11,000                  0           11,000  11,000,000

관광 기반 확충 및 관리 1,713,702 1,166,102 547,600

기            176,195 189,595 △13,400

도             15,509 15,509 0

군          1,521,998 960,998 561,000

관광홍보 및 안내 709,279 740,679 △31,400

기            130,195 143,595 △13,400

도             15,509 15,509 0

군            563,575 581,575 △18,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광 홍보 378,088 382,688 △4,600

101 인건비 3,900 1,500 2,400

04 기간제근로자등보수 3,900 1,500 2,400

  ○관광토산품 전시 안내                 3,900              1,500            2,400  경정 3,900,000

206 재료비 2,000 9,000 △7,000

01 재료비 2,000 9,000 △7,000

  ○지역 관광토산품 개발                 2,000              9,000          △7,000  경정 2,000,000

관광안내표지판 설치 97,000 123,800 △26,800

기             48,500 61,900 △13,400

군             48,500 61,900 △13,400

401 시설비및부대비 97,000 123,800 △26,800

기             48,500 61,900 △13,400

군             48,500 61,900 △13,400

01 시설비 97,000 123,800 △26,800

  ○관광안내판 설치 및 보수                97,000            123,800         △26,800  경정 97,000,000

기             48,500 61,900 △13,400

군             48,500 61,900 △13,400

관광자원 개발 1,004,423 425,423 579,000

기             46,000 46,000 0

군            958,423 379,423 579,000

관광지 관리 346,423 267,423 79,000

401 시설비및부대비 229,000 150,000 79,000

01 시설비 229,000 150,000 79,000

  ○산장관광지 모빌홈사이트 이전 조성
               79,000                  0           79,000      79,000,000

관광자원 발굴(보조) 594,000 94,000 500,000

기             46,000 46,000 0

군            548,000 48,000 500,000

402 민간자본이전 540,000 40,000 500,000

기             22,000 22,000 0

군            518,000 18,000 500,000

01 민간자본보조 540,000 40,000 500,000

  ○대원사 템플스테이 구축지원               500,000                  0          500,000  500,000,000

체육산업 육성 6,177,618 4,803,618 1,374,000

기             55,404 55,404 0

도             53,621 53,621 0

군          6,068,593 4,694,593 1,374,000

생활체육 육성 1,026,538 1,022,538 4,000

기             55,404 55,404 0

도             53,621 53,621 0

군            917,513 913,513 4,000

도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원 108,000 104,000 4,000

도             27,000 26,000 1,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             81,000 78,000 3,000

307 민간이전 108,000 104,000 4,000

도             27,000 26,000 1,000

군             81,000 78,000 3,000

02 민간경상보조 108,000 104,000 4,000

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원
              108,000            104,000            4,000      경정 108,000,000

도             27,000 26,000 1,000

군             81,000 78,000 3,000

군민생활체육 활성화 775,230 775,230 0

307 민간이전 609,600 609,600 0

04 민간행사보조 455,000 455,000 0

  ○동북부권 게이트볼대회 개최                     0              5,000          △5,000

  ○전국(도)단위 체육대회 유치
              285,000            280,000            5,000

  경정 0

      경정 285,000,000

경기도 어르신 생활체육대회 출전지원 4,000 4,000 0

도                  0 1,000 △1,000

군              4,000 3,000 1,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

도                  0 1,000 △1,000

군              4,000 3,000 1,000

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○경기도 어르신 생활체육대회 출전지원
                4,000              4,000                0      경정 4,000,000

도                  0 1,000 △1,000

군              4,000 3,000 1,000

전문체육 육성 1,236,080 1,216,080 20,000

지방 전문체육 육성 538,200 518,200 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 0 20,000

  ○가평고교 사이클팀 장비 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000

체육기반시설 확충(보조) 2,700,000 1,500,000 1,200,000

축구공원(FP)조성 1,700,000 500,000 1,200,000

401 시설비및부대비 1,700,000 500,000 1,200,000

01 시설비 1,700,000 500,000 1,200,000

  ○축구공원(FP) 조성 공사             1,700,000            500,000        1,200,000  경정 1,700,000,000

체육기반시설 확충(자체) 1,215,000 1,065,000 150,000

공공체육시설 정비 600,000 450,000 150,000

401 시설비및부대비 600,000 350,000 250,000

01 시설비 600,000 350,000 250,000

  ○체육시설 토지매입(가평스포츠타운)
              300,000                  0          300,000      300,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육기반시설 확충(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소규모 체육, 문화공간 조성사업                     0            100,000        △100,000

  ○가평썰매장 시설개선               120,000             70,000           50,000

    ―화장실 확장 공사                50,000                  0           50,000

  경정 0

  50,000,000

405 자산취득비 0 100,000 △100,000

01 자산및물품취득비 0 100,000 △100,000

  ○자동전압조절기 설치                     0            100,000        △100,000  경정 0

행정운영경비(문화관광과) 44,580 43,980 600

인력운영비(문화관광과) 3,300 2,700 600

인력운영비 3,300 2,700 600

203 업무추진비 3,300 2,700 600

04 부서운영업무추진비 3,300 2,700 600

  ○부서운영업무추진비(문화관광과)
                3,300              2,700              600      경정 3,300,000

재무활동 154,760 50,000 104,760

보전지출 104,760 0 104,760

보전지출 104,760 0 104,760

802 반환금기타 104,760 0 104,760

01 국고보조금반환금 12,337 0 12,337

  ○사회문화예술교육사업(이자포함)                   808                  0              808

  ○문화관광해설사 운영                11,521                  0           11,521

  ○체육바우처 시범사업                     8                  0                8

  808,000

  11,521,000

  8,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 92,423 0 92,423

  ○사회문화예술교육사업(이자포함)                   404                  0              404

  ○문화관광해설사 운영                 3,456                  0            3,456

  ○생활체육대회 지원                 4,771                  0            4,771

  ○체육바우처 시범사업                     4                  0                4

  ○가평공설운동장 리모델링                33,167                  0           33,167

  ○도지정 문화재 보수 및 정비                 8,991                  0            8,991

  ○음식문화 시범거리 조성 및 육성                37,443                  0           37,443

  ○2008년도 관광안내표지판 설치 사업
                4,187                  0            4,187

  404,000

  3,456,000

  4,771,000

  4,000

  33,167,000

  8,991,000

  37,443,000

      4,187,000
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